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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ ИЗГРАДБА 

 

 

1. Назив на инвеститорот:_____________________________________________________; 

                                    (Име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

 

2. Седиште на инвеститорот, согласно уписот во 

    Централен регистар / лична карта:_______________________.  

    Место______________, Ул.__________________бр._________. 

 

3. Одговорно лице во правното лице - инвеститор/управител на градба 

    Име и презиме______________________________________________________________. 

    Адреса ул.__________________________, бр.___________, место___________________. 

    Контакт телефон____________________, e-mail: _________________________________. 

 

4. Адреса на објектот во изградба: Ул.______________________________, бр.___________. 

 

5. Одобрение за градење бр. _______________ од ____________год. (копија во прилог) 

 

6. Изведувач_______________________________________________________________. 

    Седиште на Ул.____________________________________________бр. ___________. 

    Контакт телефон____________________, e-mail: ______________________________. 

 

7. Правно лице за вршење надзор/надзорен инжињер___________________________ 

    _______________________________________________________________________. 

Седиште на Ул.____________________________________________бр. ___________. 

Контакт телефон____________________, e-mail: ______________________________. 

Започнување на:_________________________________________________________. 
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 Доколку во текот на градењето се промени изведувачот или правното лице за 
врешење надзор, односно определениот надзорен инженер, инвеститорот е 
должен во рок од 7 дена од настанатата промена да ги извести надлежните 
органи. 
     Во случај на прекинување на изградбата инвеститорот е должен да превземе 
мерки за обезбедување на градбата, на соседните објекти и на земјиштето. 
 

Во Општина Чучер-Сандево                                       Потпис на барателот/потпис/печат: 

На ден:________________                                         ______________________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕСМЕТКА НА НАДОМЕСТОК: Согласно Закон за админ. Такси – 50,00 денари 
 
УПЛАТА НА ЖИРО СМЕТКА                                             
НАЗИВ НА ПРИМАЧ:      Трезорска сметка – Буџет на Општина Чучер-Сандево 
БАНКА НА ПРИМАЧ:       Н.Б.Р.М. 
СМЕТКА:                       100000000063095 
УПЛАТНА СМЕТКА:        840-173-03182 
ПРИХОДНА ШИФРА:      722315 и ПРОГРАМА: 00 
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:        Административна Такса 
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